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WYJASNIENIE ORAZ ZMIANA TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym pn. Dostawa materialow eksploatacyjnych do sterylizacji parowej i plazmowej dla
potrzeb Centralnej Sterylizatorni

Zamawiajacy zawiadamia, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 1, 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz.1710 z pdzn. zm.), ze
wyjasnia oraz zmienia tres¢ SWZ w sposob nastepujacy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wymaga, aby Oferent posiadat certyfikat systemu zarzadzania jakoscia ISO
9001:2015 dotyczaca sprzedazy wyposazenia 1 sprzgtu medycznego, sprzedazy materialow
eksploatacyjnych i srodkow do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedazy
oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiajacy zyskuje pewnos¢, ze
oferowane wyroby produkowane sg zgodnie z obowigzujacymi wymaganiami i normami.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza a nie wymaga, aby dostawca materiatdéw do sterylizacji posiadat certyfikat
systemu zarzadzania jakos$cig ISO 9001:2015 dotyczaca materialow sterylizacyjnych.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu 2 pozycji 11-14: Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie rekawa TYVEK o nieco
wickszej gramaturze 64,4 g/m2 co w zaden sposob nie wptywa na walory uzytkowe opakowania?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu 4 pozycji 3-4: Czy Zmawiajagcy wymaga dotgczenia do jednego opakowania etykiet
(12 szt. rolek) jednego tuszu?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga dotaczenia do jednego opakowania etykiet (12 szt. rolek) jednego tuszu.

Pytanie nr 4

Dotyczy dostarczenia probek. Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu dostarczenia probek do nizej
wymienionego asortymentu ze wzgledu na posiadanie i uzytkowanie danych wyrobow przez
Zamawiajgcego lub pozwoli na ich dostarczenie na wezwanie: Pakiet 4 poz. 3-4 Pakiet 5 poz. 6.
Odpowiedz

Nie, zgodnie z zapisami SWZ.
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Roéwnoczesnie Zamawiajacy dokonuje zmiany SWZ w nastepujacym zakresie:

Zmienia si¢ tre$¢ w § 9 ust. 3 Zalacznika nr 4 do SWZ — Projektowane postanowienia umowy, ktory
otrzymuje brzmienie:

3. W przypadku uchybienia terminowi, o ktorym mowa w § 9 ust. 2 Zamawiajgcy ma prawo do
zrealizowania przedmiotu zamowienia na koszt i ryzyko Wykonawcy, co jest rownoznaczne z rezygnacjg
z wykonania dostawy Ilub odstgpienia od umowy na zasadach o ktorych mowa w §10 ust. 2.
Uprawnienie, o ktorym mowa w zdaniu pierwszym nie wylgcza prawa Zamawiajgcego do dochodzenia

kary umownej, o ktorejf mowaw § S ust. 1 pkt 1.5.”

Podpisat:
Dyrektor — Wojciech Michalik



